
Дата формирования 22.12.2020 10:04 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 13

Извещение о проведении торгов № 221220/4519880/01

Идентификатор формы торгов: 1
Наименование формы торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 10
Дата создания извещения: 22.12.2020
Дата публикации: 22.12.2020
Дата последнего изменения: 22.12.2020

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: КОМИТЕТ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА,ЖИЛИЩНОЙ

ПОЛИТИКИ И ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Адрес: 412906, ОБЛАСТЬ САРАТОВСКАЯ,

ГОРОД ВОЛЬСК, УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ,

д. 114
Телефон: 8 (84593) 70711,8 (84593) 70782
Факс: -
E-mail: umhvolsk@rambler.ru
Контактное лицо: Юрасова Дарья Дмитриевна

Условия проведения торгов

Комиссия: Конкурсная комиссия назначена приказом

от 17.03.2020 г. № 19
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Ежедневно в рабочие дни: с 8 ч. 00

мин. до 12 ч. 00 мин. и с 13 ч. 00 мин.

до 17 ч. 00 мин., начиная с момента

опубликования извещения о проведении

конкурса и до момента вскрытия

конвертов с заявками. 412909, Российская

Федерация, Саратовская область, г.

Вольск, ул. Октябрьская, 114, каб. 6.



Дата формирования 22.12.2020 10:04 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 13

Конкурсная документация предоставляется

на основании заявления любого

заинтересованного лица, поданного в

письменной форме в течение 2 рабочих

дней с даты получения заявления.

Документация предоставляется в

письменной форме либо в форме

электронного документа.
Размер платы за документацию
(руб.):

0

Дата начала подачи заявок: 25.12.2020
Дата и время окончания подачи
заявок:

25.01.2021 10:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в конкурсе:

412909, Российская Федерация,

Саратовская область, г. Вольск, ул.

Октябрьская, 114, каб. 6.
Срок отказа от проведения торгов: 25.01.2021
Дата и время вскрытия конвертов: 26.01.2021 10:00
Место вскрытия конвертов: 412909, Российская Федерация,

Саратовская область, г. Вольск, ул.

Октябрьская, 114, каб. 6.
Дата рассмотрения заявок: 26.01.2021
Место рассмотрения заявок: 412909, Российская Федерация,

Саратовская область, г. Вольск, ул.

Октябрьская, 114, каб. 6.
Дата проведения конкурса: 26.01.2021
Место и время проведения конкурса: 412909, Российская Федерация,

Саратовская область, г. Вольск, ул.

Октябрьская, 114, каб. 6.
Проект соглашения:

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.



Дата формирования 22.12.2020 10:04 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 13

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 22.12.2020 10:04 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 13

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: - Постановление Правительства

РФ от 6 февраля 2006 г. № 75 «О

порядке проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по

отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом»; -

Жилищный кодекс РФ; - Приказ Комитета

жилищно-коммунального хозяйства,

жилищной политики и городской среды

администрации Вольского муниципального

района от 14.12.2020 г. № 119.
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Саратовская обл, Вольск г, Ярославская ул,

Саратовская обл, Вольск г, Ярославская ул.,

д. 1/47
Детальное местоположение: Саратовская обл, Вольск г, Ярославская ул.,

д. 1/47
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: Характеристика объектов конкурса

размещена в Части IV «Техническая часть»

данной конкурсной документации
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Таблица № 1 Приложение № 4 Части IV.

«Техническая часть»
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Таблица № 1 Приложение № 4 Части IV.

«Техническая часть»
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

1 078 657,14 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

4 572,07 руб.



Дата формирования 22.12.2020 10:04 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 13

Лот № 2

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: - Постановление Правительства

РФ от 6 февраля 2006 г. № 75 «О

порядке проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по

отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом»; -

Жилищный кодекс РФ; - Приказ Комитета

жилищно-коммунального хозяйства,

жилищной политики и городской среды

администрации Вольского муниципального

района от 14.12.2020 г. № 121.
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Саратовская обл, Вольск г, Красный

Октябрь п, Саратовская обл, Вольск г,

Красный Октябрь п, д. 47
Детальное местоположение: Саратовская обл, Вольск г, Красный

Октябрь п, д. 47
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

347 977 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

1 449,91 руб.



Дата формирования 22.12.2020 10:04 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 13

Лот № 3

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: - Постановление Правительства

РФ от 6 февраля 2006 г. № 75 «О

порядке проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по

отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом»; -

Жилищный кодекс РФ; - Приказ Комитета

жилищно-коммунального хозяйства,

жилищной политики и городской среды

администрации Вольского муниципального

района от 14.12.2020 г. № 116.
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Саратовская обл, Вольск г, Фирстова ул,

Саратовская обл, Вольск г, Фирстова ул,

36А/3 д.
Детальное местоположение: Саратовская обл, Вольск г, Фирстова ул,

36А/3 д.
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

292 334,62 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

1 237,28 руб.



Дата формирования 22.12.2020 10:04 http://torgi.gov.ru Страница 7 из 13

Лот № 4

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: - Постановление Правительства

РФ от 6 февраля 2006 г. № 75 «О

порядке проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по

отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом»; -

Жилищный кодекс РФ; - Приказ Комитета

жилищно-коммунального хозяйства,

жилищной политики и городской среды

администрации Вольского муниципального

района от 14.12.2020 г.№ 117.
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Саратовская обл, Вольск г, Фирстова ул,

Саратовская обл, Вольск г, Фирстова ул,

36А/1 д.
Детальное местоположение: Саратовская обл, Вольск г, Фирстова ул,

36А/1 д.
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

256 644 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

1 067,96 руб.



Дата формирования 22.12.2020 10:04 http://torgi.gov.ru Страница 8 из 13

Лот № 5

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: - Постановление Правительства

РФ от 6 февраля 2006 г. № 75 «О

порядке проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по

отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом»; -

Жилищный кодекс РФ; - Приказ Комитета

жилищно-коммунального хозяйства,

жилищной политики и городской среды

администрации Вольского муниципального

района от 14.12.2020 г. № 118.
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Саратовская обл, Вольск г, Фирстова ул,

Саратовская обл, Вольск г, Фирстова ул,

36А/4 д.
Детальное местоположение: Саратовская обл, Вольск г, Фирстова ул,

36А/4 д.
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

254 622 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

1 060,92 руб.



Дата формирования 22.12.2020 10:04 http://torgi.gov.ru Страница 9 из 13

Лот № 6

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: - Постановление Правительства

РФ от 6 февраля 2006 г. № 75 «О

порядке проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по

отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом»; -

Жилищный кодекс РФ; - Приказ Комитета

жилищно-коммунального хозяйства,

жилищной политики и городской среды

администрации Вольского муниципального

района от 14.12.2020 г. № 124.
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Саратовская обл, Вольск г, Откормсовхоз п,

Саратовская обл, Вольск г, Откормсовхоз п,

30 д.
Детальное местоположение: Саратовская обл, Вольск г, Откормсовхоз п,

30 д.
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

247 826 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

1 032,61 руб.



Дата формирования 22.12.2020 10:04 http://torgi.gov.ru Страница 10 из 13

Лот № 7

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: - Постановление Правительства

РФ от 6 февраля 2006 г. № 75 «О

порядке проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по

отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом»; -

Жилищный кодекс РФ; - Приказ Комитета

жилищно-коммунального хозяйства,

жилищной политики и городской среды

администрации Вольского муниципального

района от 14.12.2020 г. № 123.
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Саратовская обл, Вольск г, Комсомольская

ул, Саратовская обл, Вольск г,

Комсомольская ул, 221 д.
Детальное местоположение: Саратовская обл, Вольск г, Комсомольская

ул, 221 д.
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

74 296,34 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

309,51 руб.



Дата формирования 22.12.2020 10:04 http://torgi.gov.ru Страница 11 из 13

Лот № 8

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: - Постановление Правительства

РФ от 6 февраля 2006 г. № 75 «О

порядке проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по

отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом»; -

Жилищный кодекс РФ; - Приказ Комитета

жилищно-коммунального хозяйства,

жилищной политики и городской среды

администрации Вольского муниципального

района от 14.12.2020 г. № 122.
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Саратовская обл, Вольск г, Ленина ул,

Саратовская обл, Вольск г, Ленина ул, 232

д.
Детальное местоположение: Саратовская обл, Вольск г, Ленина ул, 232

д.
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

168 020 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

700,08 руб.



Дата формирования 22.12.2020 10:04 http://torgi.gov.ru Страница 12 из 13

Лот № 9

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: - Постановление Правительства

РФ от 6 февраля 2006 г. № 75 «О

порядке проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по

отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом»; -

Жилищный кодекс РФ; - Приказ Комитета

жилищно-коммунального хозяйства,

жилищной политики и городской среды

администрации Вольского муниципального

района от 14.12.2020 г. № 115.
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Саратовская обл, Вольск г, Звездная ул,

Саратовская обл, Вольск г, Звездная ул, 10

А д.
Детальное местоположение: Саратовская обл, Вольск г, Звездная ул, 10

А д.
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

273 704 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

1 510,63 руб.



Дата формирования 22.12.2020 10:04 http://torgi.gov.ru Страница 13 из 13

Лот № 10

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: - Постановление Правительства

РФ от 6 февраля 2006 г. № 75 «О

порядке проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по

отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом»; -

Жилищный кодекс РФ; - Приказ Комитета

жилищно-коммунального хозяйства,

жилищной политики и городской среды

администрации Вольского муниципального

района от 14.12.2020 г. № 120.
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Саратовская обл, Вольск г, Л.Толстого ул,

Саратовская обл, Вольск г, Л.Толстого ул,

115 д.
Детальное местоположение: Саратовская обл, Вольск г, Л.Толстого ул,

115 д.
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Приложение № 1 Части IV «Техническая

часть»
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

312 648 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

1 229,65 руб.


